-
- ۴- ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، بیروت، دارصادر، ۱۴۰۸ق.
- ۵- انصاری، مرتضی، فرائد الاصول، بیروت، ۱۴۱۱ق.
- ۶- بابائی، علی‌اکبر، مکاتب تفسیری، قم، پژوهشکده حوزه و دانشگاه، چاپ اول، ۱۳۸۱ش.
- ۷- بحرانی، سید هاشم، البرهان فی تفسیر القرآن، بیروت، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
- ۸- برقی، ابوجعفر احمد بن محمد، المحاسن، تهران، ۱۳۷۰ق.
- ۹- بی‌آزار شیرازی، عبدالکریم، نطق و تکلم در قرآن، مقالات و بررسی‌ها، ش ۴۷-۴۸.
- ۱۰- جوادی آملی، عبدالله، تفسیر ترتیبی تسنیم، قم، مرکز نشر اسراء، چاپ اول، ۱۳۷۸ش.
- ۱۱- همو، تفسیر موضوعی قرآن کریم، قم، مرکز نشر اسراء، چاپ دوم، ۱۳۷۸ش.
-
- ۱۳- خرمشاهی، بهاء‌الدین، قرآن پژوهی، مرکز نشر فرهنگی شرق، تهران، ۱۳۷۲ش.
- ۱۴- خویی، سیدابوالقاسم، معجم رجال‌الحديث، قم، مرکز نشر ، ۱۳۶۹ش.
- ۱۵- رضایی اصفهانی، محمدعلی، روش‌ها و گرایش‌های تفسیری، قم، انتشارات مرکز جهانی علوم اسلامی، چاپ اول، ۱۳۸۲ش.
- ۱۶- زمخشری، الکشاف عن حقایق غوامض التنزیل...، بیروت، داراحیاء التراث العربی، ۱۴۲۴ق.
- ۱۷- سیوطی، جلال‌الدین عبدالرحمن، الدر المنثور فی تفسیر المأثور، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۳ق.

- ۱۸- سید رضی، محمدبن حسینی، نهج البلاغه به تصحیح صبحی صالح، بیروت، [بی تا].
- ۱۹- شنقیطی، امین، أضواء البیان فی ایضاح القرآن بالقرآن، بیروت، لبنان، الطبعة الثانية، ۱۴۲۴ق/۲۰۰۳م.
- ۲۰- شهرستانی، هبه الدین، تنزیه التنزیل، ترجمه علیرضا حکیم خسروانی، ۱۳۷۱.
- ۲۱- صدوق، ابوجعفر محمد بن علی، ثواب الاعمال و عقاب الاعمال، ترجمه علی اکبر غفاری، تهران، انتشارات صدوقی، ۱۴۰۰ق.
- ۲۲- همو، معانی الاخبار، قم، نشر الاسلامی مدرسین، بقم، [بی تا].
- ۲۳- طباطبایی، سید محمد حسین، قرآن در اسلام، تهران، چاپ پنجم، ۱۳۷۰ ش.

- ۳۰- عنایتی‌راد، محمدجواد، زبان شناسی دین در نگاه المیزان، فصلنامه پژوهش‌های قرآنی، ش ۱۰-۹، ۱۳۷۶ ش.
- ۳۱- عیاشی، محمدبن مسعود، تفسیر العیاشی، بیروت، الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۱۱ق.
- ۳۲- فیض کاشانی، مولی محسن محمدبن مرتضی، الصافی فی تفسیر القرآن، بیروت، الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۰۲ق/۱۹۸۲م.
- ۳۳- همو، الوافی، اصفهان، الامام امیرالمؤمنین(ع)، ۱۳۶۵ ش.
- ۳۴- کلبینی، محمدبن یعقوب، الکافی، ترجمه و شرح سیدجواد مصطفوی، انتشارات مسجد چهارده معصوم(ع).
- ۳۵- مازندرانی، مولی صالح، شرح اصول الکافی با تعلیقات ابوالحسن شعرانی، بیروت، چاپ علی عاشور، ۱۴۲۱ق/۲۰۰۰م.
- ۳۶- مجلسی، محمدباقر، بحار الانوار، بیروت، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
- ۳۷- همو، العقول، تهران، ۱۴۰۰ق.
- ۳۸- مکارم شیرازی، ناصر، تفسیر موضوعی پیام قرآن، تهران، چاپ ششم، ۱۳۷۷ ش.
- ۳۹- معرفت، محمدهادی، تفسیر و مفسران، قم، موسسه فرهنگی التمهید، چاپ اول، ۱۳۷۹ ش.